

Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi nr 2)

Kraków, dn. 02.12.2024 r.

L.dz. DZiK-DZP.2921.96.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. **Zakup i dostawa aparatury laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**, nr zamówienia: **DZiK-DZP.2921.96.2024**.

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w dniu 29.11.2024 r. wpłynęły wnioski potencjalnych Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dot. Załącznik nr 5 do SWZ karta gwarancyjna, pkt. 3. 2) oraz 3.3) Oraz załącznik nr 4 wzór umowy, § 4. Gwarancja, serwis, okres rękojmi pkt. 4. 2) i 4. 3) (dla zadania nr 1)

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu bezpłatnej regulacji i konserwacji urządzenia w trakcie trwania gwarancji? Regulacji/adiustacji to urządzenie nie posiada. Producent nie wymaga regulacji/ konserwacji w trakcie trwania gwarancji

Odpowiedź nr 1

Zamawiający **podtrzymuje zapisy SWZ** – gwarancja winna obejmować: naprawy, regulację i konserwację w trakcie naprawy gwarancyjnej, jeżeli takie są konieczne w trakcie eksploatacji przedmiotu zamówienia (sprzętu) zgodnie z zaleceniami ich producentów, koszty transportu, ubezpieczenia.

Zadanie nr 3 automatyczny system do identyfikacji drobnoustrojów Gram+ i Gram - oraz oznaczania ich lekowrażliwości, przeznaczonego do zastosowania w diagnostyce mikrobiologicznej weterynaryjnej.

Pytanie nr 2

Dotyczy: projekt umowy, paragraf 4, pkt 17 oraz paragraf 2, ust. 8, pkt. 4 oraz wzór dokumentu gwarancyjnego pkt.18 oraz SWZ, zakres 3, pkt. 6 „Oprogramowanie”, podpunkt 1 – Czy Zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia licencji na oprogramowanie na nośniku zewnętrznym lub / i elektronicznym oraz jednocześnie dopuści licencję, która jest widoczna i zawarta w oprogramowaniu do obsługi analizatora zainstalowanym na dostarczonej w zestawie z aparatem stacji roboczej ? Wykonawca gwarantuje, iż licencja udzielona na oprogramowanie będące przedmiotem umowy, nie będzie wypowiedziana z przyczyn niezawinionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający **dopuszcza** licencje na oprogramowanie do obsługi analizatora zainstalowaną na dostarczonej w zestawie z aparatem stacji roboczej bez konieczności dostarczania na nośniku zewnętrznym lub/ i elektronicznym.

Pytanie nr 3

Dotyczy minimalne wymagane parametry, pkt. 1, podpkt. 3 Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeśli temperatura inkubacji wynosi $35,5 \pm 1^{\circ}\text{C}$ co mieści się w minimalnych parametrach (w zakresie $35,5 \pm 2^{\circ}\text{C}$) ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający **dopuszcza** temperaturę inkubacji $35,5 \pm 1^{\circ}\text{C}$.

Pytanie nr 4

Dotyczy minimalne wymagane parametry, pkt. 13 b – Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru jeżeli system umożliwia generowanie raportów z wykonanych badań identyfikacji oraz lekowrażliwości na analizatorze?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający **dopuszcza** aby system umożliwiał generowanie raportów z wykonanych badań identyfikacji oraz lekowrażliwości na analizatorze.

Pytania do Umowy (Zał. nr 4):

Pytanie nr 5

§ 4 ust. 21 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„W przypadku, gdy osoba trzecia wystąpi przeciwko Zamawiającemu z jakimkolwiek roszczeniem z tytułu korzystania z oprogramowania, które zostało dostarczone, Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia na swój koszt i ryzyko kroków prawnych zapewniających należyłą ochronę Zamawiającemu przed takimi roszczeniami. W szczególności Wykonawca zobowiązuje się zastąpić Zamawiającego, czy też w przypadku braku takiej możliwości, przystąpić po stronie Zamawiającego, do wszelkich postępowań toczących się przeciwko Zamawiającemu. Wykonawca zobowiązany będzie pokryć zasądzone koszty zastępstwa procesowego, koszty sądowe oraz zapłacić odszkodowania lub koszty polubownego załatwienia sprawy w zakresie, w jakim jego działanie lub zaniechanie doprowadziło do uwzględnienia przez sąd roszczenia powoda?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację § 4 ust. 21 projektu umowy.

Pytanie nr 6

§ 5 ust. 1 pkt 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za zwłokę w czasie reakcji na zgłoszoną usterkę z winy Wykonawcy do 0,25 % ceny brutto, obejmującego wadliwy sprzęt za każdy dzień zwłoki w stosunku do czasu określonego w § 4 niniejszej umowy nie więcej niż 10 % kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację § 5 ust. 1 pkt 3 projektu umowy.

Pytanie nr 7

§ 5 ust. 1 pkt 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za zwłokę w naprawie usterki z winy Wykonawcy do 0,25 % ceny brutto, obejmującego wadliwy sprzęt za każdy dzień zwłoki w stosunku do czasu określonego w § 4 niniejszej umowy nie więcej niż 10% kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację § 5 ust. 1 pkt 4 projektu umowy.

Pytanie nr 8

§ 5 ust. 1 pkt 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za brak świadczenia usług gwarancyjnych w okresie trwania gwarancji jakości, w terminach przewidzianych niniejszą umową do 0,3 % ceny brutto wadliwego sprzętu, za każdy dzień zwłoki w stosunku do czasu określonego w § 4 niniejszej umowy nie więcej niż 10 % kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację § 5 ust. 1 pkt 5 projektu umowy.

Pytanie nr 9

§ 5 ust. 1 pkt 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za każdy inny przypadek nienależytego wykonania umowy, rozumianego, jako naruszenie postanowień umowy, w szczególności zapisów §§ 1, 2i 4 0,25 % kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację § 5 ust. 1 pkt 6 projektu umowy.

Kanclerz

/-/ mgr Marcin Gałań